2024年５月７日

各 位

会 社 名 株式会社ＪＭＤＣ

代表者名 代表取締役社長 兼 ＣＥＯ 野口 亮

     （コード番号：４４８３ 東証プライム）

問合せ先 執行役員 兼 ＣＦＯ    望月 智洋

     （TEL. 03-5733-5010）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2024年５月７日の取締役会において、代表取締役の異動を内定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。なお、本件は、本年６月の定時株主総会及び株主総会後の

取締役会での決議を経て、正式に決定する予定です。

記

１. 異動の理由

昨年６月以降、代表取締役を二名体制とすることで当社及び当社グループを取り巻く複

雑な環境の変化に対応してまいりました。この度、業務執行の一層の迅速化と、経営の監

督と執行の分離を推し進めることを目的として、体制の変更を行うことといたしました。

２. 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

松島
まつしま

 陽
よう

介
すけ

 取締役会長 代表取締役会長

３. 異動予定日

2024年６月下旬（定時株主総会開催日）

以上